[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                Р Е Ш Е Н И Е                       ПРОЕКТ
от __________________                                                                                  № ______
О приеме проектно-сметной документации на строительство
Рассмотрев информацию АО «Волоколамское ПТП РЖКХ», с учетом решения Совета депутатов городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района от 05.09.2016 № 57/10 «О передаче проектно-сметной документации», Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

      1. Администрации Волоколамского муниципального района принять проектную документацию на строительство объекта «Две КНС, самотечный и напорный коллекторы в г. Волоколамске Московской области» от администрации городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района для дальнейшей реализации проекта.
3.Направить решение «О приеме проектно-сметной документации на строительство» главе Волоколамского муниципального район для подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района
                                         Т.Н. Шаргаева
Согласовано:

Первый заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района                                            Т.В. Ермолаева

Заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района                                            Н.Ю. Козлова

Начальник Финансового управления

администрации Волоколамского

муниципального района                                                                        Н.М. Дмитриева

Начальник отдела юридической и кадровой

службы администрации Волоколамского

муниципального района                                                                           Е.М. Цветкова